zabudowa mieszkaniowa 
jedno-  i  wielorodzinna  oraz  o  przeznaczeniu  uzupełniającym:  usługi  nieuciążliwe  i  infrastruktura 
techniczna. 

5. Forma sprzedaży lub oddania:
W drodze przetargu na własność. 

6. Cena gruntu, budynku, urządzeń oraz lokalu:
- 47 600,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy sześćset złotych 00/100),
w tym:
- wartość lokalu: 35 300,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy trzysta złotych 00/100), 
- wartość ułamkowej części gruntu (8,21%):  12 300,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy trzysta złotych 
00/100). 

7. Wysokość opłat i termin ich wnoszenia:
Zgodnie z warunkami o przetargu. 

II

1. Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i budynków:
Działka gruntu nr 105/10 (obręb 0003 a. m. 3) o łącznej pow. 0,0199 ha 

2. Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej:

[...]

terenie  oznaczonym  symbolami  32MNW  o  przeznaczeniu  podstawowym:  zabudowa  mieszkaniowa 
jedno- lub wielorodzinna z usługami oraz o przeznaczeniu uzupełniającym: infrastruktura techniczna. 

5. Forma sprzedaży lub oddania:
Lokal i grunt na własność.  

6. Cena gruntu, budynku, urządzeń oraz lokalu:
- 160 600,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy sześćset złotych 00/100), 
w tym: 
- wartość lokalu: 154 400,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące czterysta złotych 00/100), 
-  wartość  ułamkowej  części  gruntu  (21,08%):  6 200,00  zł  (słownie:  sześć  tysięcy dwieście  złotych 
00/100). 

7. Wysokość opłat i termin ich wnoszenia:
Do ceny lokalu i gruntu zastosowana zostanie bonifikata w wysokości 97%. Zapłata za lokal i grunt 
płatna jednorazowo przed zawarciem aktu notarialnego.

III

1. Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i budynków:

[...]

na terenie oznaczonym symbolem 22MNW/U o przeznaczeniu podstawowym: zabudowa mieszkaniowa 
jedno- i wielorodzinna z usługami oraz przeznaczeniu uzupełniającym: infrastruktura techniczna. 

5. Forma sprzedaży lub oddania:
Lokal i grunt na własność.  

6. Cena gruntu, budynku, urządzeń oraz lokalu:
- 65 300,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta złotych 00/100), 
w tym: 
- wartość lokalu: 63 450,00 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100), 
- wartość ułamkowej części gruntu (2,89%):  1 850,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt 
złotych 00/100). 

7. Wysokość opłat i termin ich wnoszenia:
Do ceny lokalu i gruntu zastosowana zostanie bonifikata w wysokości 97%. Zapłata za lokal i grunt 
płatna jednorazowo przed zawarciem aktu notarialnego.

Uwagi:
Uchwała Nr XLIV/238/06 Rady Miejskiej  w Kowarach z  dnia  27 marca 2006 r.,  w sprawie zasad